
ZARZĄDZENIE NR 866/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2004 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.   
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia  Nr 134/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 2004 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą moc:
1) Zarządzenie Nr 11/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2001 roku, 

w sprawie wprowadzenia Listy Specjalistów Prezydenta Miasta Krakowa, uprawnionych do 
pracy w komisjach z zakresu zamówień publicznych 

2) Uchwała Nr 575/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 22 kwietnia 2002 roku w sprawie 
uczestnictwa w komisjach przetargowych pracowników Urzędu Miasta Krakowa 
w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych przez miejskie 
jednostki organizacyjne oraz inne podmioty dysponujące środkami z budżetu Miasta 
Krakowa,

3) Zarządzenie Nr 84/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 2002 r. w sprawie 
podziału zadań dotyczących udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     /  -  /


